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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Έργο: Ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων έτους 2014 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     
∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

    

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΚΘΕΣΗ – ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 
 

Αντικείµενο της ̟αρούσας οικονοµικής µελέτης είναι η κάλυψη των αναγκών των Υ̟ηρεσιών 
του ∆ήµου Καλαµάτας σε ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων, για το οικονοµικό έτος 2014. 
 
Η εκτέλεση της ̟αροχής υ̟ηρεσίας  διέ̟εται α̟ό τις διατάξεις: 

1. του Π∆ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και ̟ροµηθειών των ΟΤΑ» 

2. του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) και ιδιαίτερα  την ̟αρ. 1 και την ̟αρ 4 

του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, ό̟ως αναδιατυ̟ώθηκε µε την µε την ̟αρ.3 του άρθρου 22 

του Ν.3536/07 

3. του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Α̟οκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

4.  του άρθρου 55 ̟αρ.1 του Ν. 2238/94 

Προβλέ̟εται, ότι για  το οικ. έτος 2014 ο ∆ήµος Καλαµάτας θα ̟ροβεί σε σύναψη συµβολαίων 
ασφάλισης των οχηµάτων του, για ένα (1) έτος – δώδεκα (12) µήνες α̟ό την ηµεροµηνία 
υ̟ογραφής της συµβάσεως. 

Τα συµβόλαια για την ασφάλιση των οχηµάτων (αυτοκίνητα, τρίκυκλα, δίκυκλα) και 
µηχανηµάτων (µηχανήµατα έργου) θα ̟ρέ̟ει να ̟εριλαµβάνουν ασφαλιστικές καλύψεις 
ό̟ως: 

-Αστική ευθύνη για σωµατικές βλάβες τρίτων ανά θύµα, υλικές ζηµιές ε̟ί τρίτων ανά 
ατύχηµα. 

- ασφάλεια ̟υρός – ̟υρκαγιά καλυ̟τόµενου οχήµατος  
 
- ειδικότερα όσον αφορά τα µηχανήµατα έργου, καθώς και τα υ̟. αριθµό ΚΗΙ2992 & 
ΚΗΙ2993 α̟ορριµµατοφόρα ̟ου φέρουν γερανό για το άδειασµα των υ̟όγειων κάδων, 
̟έραν των ανωτέρω και αστική ευθύνη κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο- µηχάνηµα 
έργου,  µε ελάχιστο ασφαλιζόµενο κεφάλαιο για σωµατικές βλάβες 18.000,00 ευρώ και υλικές 
ζηµιές 6.000,00 ευρώ  

- θραύση κρυστάλλων µε ελάχιστο ασφαλιζόµενο κεφάλαιο 1.500,00 ευρώ αφορά µόνο τα 
µηχανήµατα έργου  

Οι ασφαλιστικές καλύψεις για τα κάτωθι οχήµατα θα ισχύσουν µετά την λήξη του 
συµβολαίου τους α̟ό την ̟ροηγούµενη ασφαλιστική εταιρεία. 

 Ο υ̟οψήφιος ανάδοχος οφείλει να συνυ̟ολογίσει στην συνολική τιµή ̟οσοστό έκ̟τωσης 
λόγω της ̟ληθώρας των οχηµάτων και η ο̟οία θα α̟οτυ̟ωθεί στο ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ. 

Για κάθε νέο όχηµα του ∆ήµου Καλαµάτας ο ανάδοχος οφείλει να το ασφαλίσει αναλόγως της 
χρήσης του. 
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Ο ∆ήµος Καλαµάτας µ̟ορεί να µη ζητήσει την έκδοση όλων των ασφαλιστηρίων συµβολαίων 
̟ου αναφέρονται στην ̟ροµέτρηση της µελέτης, (λόγω ̟ιθανής α̟όσυρσης α̟ό την 
κυκλοφορία ορισµένων οχηµάτων), χωρίς καµία ε̟ι̟λέον α̟οζηµίωση του αναδόχου.  
 
Στην µελέτη ̟ροβλέ̟εται το σύνολο των αναγκών του ∆ήµου Καλαµάτας, για την ασφάλιση 
των οχηµάτων του,  σύµφωνα µε το συνολικό εκτιµώµενο κόστος. 
Προβλε̟όµενο κόστος 45.000,00€ .   
Το κόστος ασφάλισης των οχηµάτων,  χρηµατοδοτείται   α̟ό το ∆ήµο Καλαµάτας. 
 
 
Εκχώρηση της εργασίας σε τρίτο 

Α̟αγορεύεται η εκχώρηση α̟ό τον ανάδοχο σε τρίτον µέρους ή του όλου του αντικειµένου 

της συµβάσεως, χωρίς α̟όφαση του δηµοτικού ή κοινοτικού συµβουλίου. Η α̟όφαση αυτή 

̟αρέχεται εφ’ όσον ο τρίτος στον ο̟οίο γίνεται η εκχώρηση έχει τα ̟ροσόντα ̟ου εγγυώνται, 

κατά την κρίση του συµβουλίου, την καλή εκτέλεση της σύµβασης και εγκρίνεται α̟ό το 

Γενικό Γραµµατέα της Περιφέρειας.  

 

Ε̟ίλυση διαφορών 

Τυχόν διαφορές ̟ου θα ̟ροκύψουν κατά την εκτέλεση της εργασίας ε̟ιλύονται κατά τις 

διατάξεις του άρθρου 273 ̟αρ.1 και 2 του Ν.3463/2006. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

H ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 
 
 
 

            ΧΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 
 

 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
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& ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
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ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Έργο: Ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων έτους 2014 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

    

 Θέση: ∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ 

 

α/α 

Αριθµός 

Κυκλοφορίας 

Μάρκα 

οχήµατος 

Τύπος 

καυσίµου Είδος οχήµατος 

Φορολ

ογική 

ισχύς 

Πρα

γµατ

ική 

ισχύ

ς 

Ηµεροµηνία 

1ης αδειας 

Εκτιµωµενη 

αξία 

οχήµατος 

1 2821 ΚΗΗ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  38   5/8/2008 
131.000,00 

€ 

2 2992 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  38   17/11/2006 
110.000,00 

€ 

3 2993 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  38   7/11/2006 
110.000,00 

€ 

4 2984 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  72   3/7/2006 42.000,00 € 

5 2697 ΚΗΥ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  68   12/12/1997 18.000,00 € 

6 2820 ΚΗΗ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  25   5/8/2008 
107.000,00 

€ 

7 2806 ΚΗΗ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

(ΑΝΑΚΛ) 18   19/5/2008 35.000,00 € 

8 2819 ΚΗΗ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  25   5/8/2008 
107.000,00 

€ 

9 2999 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  25   16/3/2007 90.000,00 € 

10 2968 ΚΗΙ RENAULT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  37   25/8/2005 
100.000,00 

€ 

11 2804 ΚΗΗ RENAULT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

(ΑΝΑΚΛ) 37   31/5/2005 55.000,00 € 

12 2805 ΚΗΗ RENAULT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

(ΑΝΑΚΛ) 37   7/7/2005 55.000,00 € 

13 2848 ΚΗΗ NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

(ΑΝΑΚΛ) 40 163 0/0/2009 60.000,00 € 

14 2951 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  38   0/0/2004 35.000,00 € 

15 2699 ΚΗΥ RENAULT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  37   0/0/1998 20.000,00 € 

16 2847 ΚΗΗ NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  40   0/0/2009 25.000,00 € 

17 2607 ΚΗΥ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 40   26/10/1989 20.000,00 € 

18 1752 ΕΑΖ PEUGEOT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2008 2.500,00 € 

19 1753 ΕΑΖ PEUGEOT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2008 2.500,00 € 

20 1754 ΕΑΖ PEUGEOT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2008 2.500,00 € 

21 2596 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2011 1.000,00 € 

22 2597 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2011 1.000,00 € 

23 2600 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2011 1.000,00 € 

24 9566 ΚΗ HONDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2011 500,00 € 

25 2599 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2011 1.000,00 € 

26 8236 ΚΗ YAMAHA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/1998 500,00 € 

27 8235 ΚΟ YAMAHA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   22/9/1998 500,00 € 

28 2598 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2011 1.000,00 € 

29 6602 ΚΟ YAMAHA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   27/6/1996 500,00 € 



 V 

30 101466 ΜΕ CATERPILLAR ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   98 0/0/2008 90.000,00 € 

31 105457 ΜΕ JCB ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   101 0/0/2008 75.000,00 € 

32 106851 ΜΕ JCB ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   101 26/8/2008 75.000,00 € 

33 76045 ΜΕ KOMATSU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   97 0/0/2004 30.000,00 € 

34 106852 ΜΕ JCB ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   101 26/8/2008 75.000,00 € 

35 105452 ΜΕ MASTANG ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΩΤΑΚΙ   80 17/6/2008 37.500,00 € 

36 46904 ΜΕ CASE ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΩΤΑΚΙ   52 12/3/1990 15.000,00 € 

37 101469 ΜΕ CATERPILLAR ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΩΤΗΣ   90 25/1/2008 35.000,00 € 

38 78747 ΜΕ RAM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ   113 0/0/2005 30.000,00 € 

39 38151 ΜΕ RAM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ   113 18/8/1999 60.000,00 € 

40 115308 ΜΕ RAM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ   114 3/12/2009 
140.000,00 

€ 

41 110682 ΜΕ KOMATSU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ   140 0/0/2009 50.000,00 € 

42 90850 ΜΕ DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΑ∆ΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ   220 16/11/2006 60.000,00 € 

43 105454 ΜΕ ABO-DEMAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ   116 26/6/2008 
109.000,00 

€ 

44 113077 ΜΕ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ   252 3/7/2009 
107.000,00 

€ 

45 117306 ΜΕ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ   252 12/3/2010 
120.000,00 

€ 

46 123631 ΜΕ EBRO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 23   23/5/2008 15.000,00 € 

47 32612 ΜΕ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ   177 7/10/1998 20.000,00 € 

48 101444 ΜΕ DULEVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ   146 7/5/2008 
199.000,00 

€ 

49 93765 ΜΕ  
SCHMIDT 

RAM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ   133 15/2/2007 
113.000,00 

€ 

50 105458 ΜΕ RCM SPA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ   27 9/7/2008 42.000,00 € 

51 105459 ΜΕ RCM SPA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ   13 9/7/2008 40.000,00 € 

52 8752 ΚΟ   ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2008 500,00 € 

53 4206 ΚΗΙ FORD ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΛΥΣΙ∆ΑΚΙ 44   17/7/2007 
100.000,00 

€ 

54 4202 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΠΑΓΗ 38   7/6/2007 30.000,00 € 

55 4203 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 72   6/7/2007 35.000,00 € 

56 4204 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 72   6/7/2007 35.000,00 € 

57 2812 ΚΗΗ SCANIA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 53   0/0/2008 90.000,00 € 

58 2612 ΚΗΥ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟ 33   27/10/1989 55.000,00 € 

59 2616 ΚΗΥ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟ 33   26/10/1989 20.000,00 € 

60 2818 ΚΗΗ ISUZU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 18   5/8/2008 36.000,00 € 

61 2711 ΚΗΥ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   0/0/1999 5.000,00 € 

62 2642 ΚΗΥ FORD ΣΟΥΠΕΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 11   17/12/1992 3.000,00 € 

63 4210 ΚΗΙ FORD ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   25/7/2007 25.000,00 € 

64 2940 ΚΗΙ FORD ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   25/7/2007 25.000,00 € 

65 4209 ΚΗΙ FORD ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   25/7/2007 25.000,00 € 

66 2724 ΚΗΥ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   0/0/1999 5.000,00 € 

67 2712 ΚΗΥ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   0/0/1999 5.000,00 € 

68 3836 ΚΗΗ HYUNDAI ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 15   1/8/2009 5.000,00 € 

69 4167 ΚΗΙ CITROEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 10   2/8/2007 8.000,00 € 

70 2674 ΚΗΥ FORD ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 14   0/0/1993 6.000,00 € 

71 2802 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 17   0/0/1999 5.000,00 € 

72 2813 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 17   27/6/2008 30.000,00 € 

73 2814 ΚΗΗ MITSUBISHI ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 17   8/7/2008 30.000,00 € 



 VI 

74 2816 ΚΗΗ NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 16   4/8/2008 30.000,00 € 

75 3823 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 17   10/9/2009 20.000,00 € 

76 3811 ΚΗΗ NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 16   0/0/2009 20.000,00 € 

77 3818 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 17   0/0/2009 25.000,00 € 

78 3819 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 17   0/0/2009 25.000,00 € 

79 3829 ΚΗΗ ISUZU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 17   0/0/2009 25.000,00 € 

80 2924 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15   17/1/2002 15.000,00 € 

81 2923 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15   17/1/2002 15.000,00 € 

82 2964 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 24   0/0/2005 30.000,00 € 

83 2815 ΚΗΗ JEEP ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14   1/8/2008 35.000,00 € 

84 2998 ΚΗΙ 
VOLKS 
WAGEN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 13   0/0/2007 5.000,00 € 

85 4955 ΚΗΗ RENAULT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 8   5/11/1991 2.000,00 € 

86 2837 ΚΗΗ HYUNDAI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 10   12/2/2009 15.000,00 € 

87 4172 ΚΗΙ HYUNDAI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 10   19/10/2007 13.000,00 € 

88 3835 ΚΗΗ NIVA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 12   10/8/2004 8.000,00 € 

89 4171 ΚΗΙ VOLVO ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14   16/10/2007 30.000,00 € 

90 4174 ΚΗΙ OPEL ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 10   0/0/2005 5.000,00 € 

91 3821 ΚΗΗ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 13   18/8/2009 17.000,00 € 

92 4176 ΚΗΙ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9   1/2/2009 15.000,00 € 

93 4177 ΚΗΙ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9   1/2/2008 15.000,00 € 

94 2943 ΚΗΙ HYUNDAI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 11   0/0/2004 8.000,00 € 

95 2606 ΚΗΥ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 33   27/10/1989 20.000,00 € 

96 768 ΕΑΖ PIAGGIO ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΤΡΙΚΥΚΛΟ 50cc   19/6/2006 2.000,00 € 

97 767 ΕΑΖ PIAGGIO ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΤΡΙΚΥΚΛΟ 50cc   19/6/2006 2.000,00 € 

98 550 ΜΖΒ KAWASAKI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 2 
125c

c 0/0/2010 3.000,00 € 

99 551 ΜΖΒ KAWASAKI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 2 
125c

c 0/0/2010 3.000,00 € 

100 1751 ΕΑΖ PEUGEOT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ 50cc   0/0/2008 2.500,00 € 

 
 
 
 
 

 
 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 
 
 
 

          ΧΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 
 

 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
& ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 
 

ΣΠΥΡΟΣ ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ 

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε 
Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ∆/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Έργο: Ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων έτους 2014 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

    

 Θέση: ∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 
 

 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
 

 
 

α/α 

Αριθµός 

Κυκλοφορίας Μάρκα οχήµατος 

Τύπος 

καυσίµου Είδος οχήµατος 

ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ  

1 2821 ΚΗΗ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

2 2992 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

3 2993 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

4 2984 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

5 2697 ΚΗΥ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

6 2820 ΚΗΗ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

7 2806 ΚΗΗ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

(ΑΝΑΚΛ)  

8 2819 ΚΗΗ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

9 2999 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

10 2968 ΚΗΙ RENAULT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

11 2804 ΚΗΗ RENAULT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

(ΑΝΑΚΛ)  

12 2805 ΚΗΗ RENAULT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

(ΑΝΑΚΛ)  

13 2848 ΚΗΗ NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

(ΑΝΑΚΛ)  

14 2951 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

15 2699 ΚΗΥ RENAULT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

16 2847 ΚΗΗ NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ   

17 2607 ΚΗΥ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ  

18 1752 ΕΑΖ PEUGEOT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

19 1753 ΕΑΖ PEUGEOT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

20 1754 ΕΑΖ PEUGEOT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

21 2596 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

22 2597 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

23 2600 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

24 9566 ΚΗ HONDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

25 2599 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

26 8236 ΚΗ YAMAHA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

27 8235 ΚΟ YAMAHA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

28 2598 ΕΑΖ ZONGSHEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  



 VIII 

29 6602 ΚΟ YAMAHA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

30 101466 ΜΕ CATERPILLAR ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

31 105457 ΜΕ JCB ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

32 106851 ΜΕ JCB ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

33 76045 ΜΕ KOMATSU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

34 106852 ΜΕ JCB ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

35 105452 ΜΕ MASTANG ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΩΤΑΚΙ  

36 46904 ΜΕ CASE ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΩΤΑΚΙ  

37 101469 ΜΕ CATERPILLAR ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  

38 78747 ΜΕ RAM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  

39 38151 ΜΕ RAM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  

40 115308 ΜΕ RAM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  

41 110682 ΜΕ KOMATSU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ  

42 90850 ΜΕ DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΑ∆ΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ  

43 105454 ΜΕ ABO-DEMAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

44 113077 ΜΕ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

45 117306 ΜΕ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

46 123631 ΜΕ EBRO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ  

47 32612 ΜΕ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ  

48 101444 ΜΕ DULEVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ  

49 93765 ΜΕ  SCHMIDT RAM ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ  

50 105458 ΜΕ RCM SPA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ  

51 105459 ΜΕ RCM SPA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΣΑΡΩΘΡΟ  

52 8752 ΚΟ   ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

53 4206 ΚΗΙ FORD ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΛΥΣΙ∆ΑΚΙ  

54 4202 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΠΑΓΗ  

55 4203 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ  

56 4204 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ  

57 2812 ΚΗΗ SCANIA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ  

58 2612 ΚΗΥ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟ  

59 2616 ΚΗΥ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟ  

60 2818 ΚΗΗ ISUZU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ  

61 2711 ΚΗΥ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

62 2642 ΚΗΥ FORD ΣΟΥΠΕΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

63 4210 ΚΗΙ FORD ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

64 2940 ΚΗΙ FORD ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

65 4209 ΚΗΙ FORD ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

66 2724 ΚΗΥ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

67 2712 ΚΗΥ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

68 3836 ΚΗΗ HYUNDAI ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

69 4167 ΚΗΙ CITROEN ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

70 2674 ΚΗΥ FORD ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

71 2802 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

72 2813 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

73 2814 ΚΗΗ MITSUBISHI ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

74 2816 ΚΗΗ NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  



 IX 

75 3823 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

76 3811 ΚΗΗ NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

77 3818 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

78 3819 ΚΗΗ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

79 3829 ΚΗΗ ISUZU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

80 2924 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  

81 2923 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  

82 2964 ΚΗΙ MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  

83 2815 ΚΗΗ JEEP ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

84 2998 ΚΗΙ VOLKS WAGEN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

85 4955 ΚΗΗ RENAULT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

86 2837 ΚΗΗ HYUNDAI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

87 4172 ΚΗΙ HYUNDAI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

88 3835 ΚΗΗ NIVA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

89 4171 ΚΗΙ VOLVO ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

90 4174 ΚΗΙ OPEL ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

91 3821 ΚΗΗ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

92 4176 ΚΗΙ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

93 4177 ΚΗΙ MAZDA ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

94 2943 ΚΗΙ HYUNDAI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

95 2606 ΚΗΥ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΦΟΡΤΗΓΟ  

96 768 ΕΑΖ PIAGGIO ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΤΡΙΚΥΚΛΟ  

97 767 ΕΑΖ PIAGGIO ΑΜΟΛΥΒ∆Η ΤΡΙΚΥΚΛΟ  

98 550 ΜΖΒ KAWASAKI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

99 551 ΜΖΒ KAWASAKI ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  

100 1751 ΕΑΖ PEUGEOT ΑΜΟΛΥΒ∆Η ∆ΙΚΥΚΛΟ  
 
 
 ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ:………………………………………………………………………………………………………………………
………………. 

 
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 
 
 
 

(ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) 
 

   

 
 
 

 


